

Зельман

ПАО "МТС-БАНК" г Москва		БИК	044525232
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000232
ИНН 3812151908	КПП 381201001	Сч. №	40702810000000062386
ООО "АМБ-Сервис"			
Получатель			

### Счет на оплату № 222 от 26 мая 2021 г.

Поставщик ООО "АМБ-Сервис", ИНН 3812151908, КПП 381201001, 664058, Иркутская обл, Иркутск г, (Исполнитель) Алмазная ул, дом № 6, квартира 25, тел.: 402-378

Покупатель Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом № 300, тел.: 50-22-87, 44-67-78

Основание: Договор № 371-20 от 11.01.2021

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Техническое обслуживание HP LaserJet P1102	15	шт	✓ 567,00	8 505,00
2	Техническое обслуживание Lexmark MX317dn	3	шт	✓ 665,00	1 995,00
3	HP RL1-2593-000000   RL1-2593-000CN Original Ролик захвата LJ Professional P1102/P1102W/P1108 / P1607 / M1132/M1136/M1212/ M1213/M1214/M1216/M1217/M1218 / M125/M126/M127/M128 / M377 / M452 / M477 / MF3010/ LBP6000/6020/ FAX-L170	8	шт	✓ 318,25	2 546,00
4	Lexmark 40X8343 Original X46x SVC Laser Printheads	2	шт	✓ 9 036,97	18 073,94

Итого: 31 119,94  
 Без налога (НДС) -  
 Всего к оплате: 31 119,94

Всего наименований 4, на сумму 31 119,94 руб.

Тридцать одна тысяча сто девятнадцать рублей 94 копейки

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

*Каша*

Калашникова В. М.

Бухгалтер

*Каша*

Калашникова В. М.



ПРОВЕРЕНО  
 ЭДЕЛЬМАН А. В.  
 28.05 2021г.

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ  
 ГЛАВБРАЧ ОБЛКЛИНБ № 8  
*Резерв*  
 А. В. ЕСЕВА  
 31.05 2021г

гор 371 - 20  
 от 11.01.21г

3K

# Акт № 238 от 26 мая 2021 г.

Исполнитель: ООО "АМБ-Сервис", ИНН 3812151908, 664058, Иркутская обл, Иркутск г, Алмазная ул, дом № 6, квартира 25, тел.: 402-378, р/с 40702810000000062386, в банке ПАО "МТС-БАНК", БИК 044525232, к/с 30101810600000000232

Заказчик: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом № 300, тел.: 50-22-87, 44-67-78, р/с 40601810500003000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

Основание: Договор № 371-20 от 11.01.2021

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Техническое обслуживание HP LaserJet P1102	15	шт	567,00	8 505,00
2	Техническое обслуживание Lexmark MX317dn	3	шт	665,00	1 995,00

Итого: 10 500,00  
Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 2, на сумму 10 500,00 руб.

Десять тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

## ИСПОЛНИТЕЛЬ

Директор ООО "АМБ-Сервис"

Калашникова В. М.



## ЗАКАЗЧИК

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8»

ГЛАВНЫЙ ВРАЧ

Ж.В.ЕСЕВА



Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Lexmark 40X8343 Original X46x SVC Laser Printheads	05-00000937	шт	796					2,000	9 036,97	18 073,94	Без НДС		18 073,94
Итого									2,000	X	18 073,94	X		18 073,94
Всего по накладной									10,000	X	20 619,94	X		20 619,94

Товарная накладная имеет приложение на  
и содержит Два

порядковых номеров записей

прописью  
Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Всего отпущено на сумму

Двадцать тысяч шестьсот девятнадцать рублей 94 копейки

прописью

Отпуск груза разрешил Директор

должность

Калашникова В. М.

Калашникова В. М.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Калашникова В. М.

Калашникова В. М.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел Директор

должность

Калашникова В. М.

Калашникова В. М.

расшифровка подписи

Груз принял

Слав. А. В. Жельман А. В.

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил  
грузополучатель

Слав. А. В. Жельман А. В.

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

20 мая 2021 года



**ПРОВЕРЕНО**  
ЭДЕЛЬМАН А.В.  
2021г.



ООО "АМБ-Сервис", ИНН 3812151908, 664058, Иркутская обл, Иркутск г, Алмазная ул, дом № 6, квартира 25, тел.: 402-378, р/с 40702810000000062386, в банке ПАО "МТС-БАНК", БИК 044525232, к/с 30101810600000000232

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД

Коды  
0330212

по ОКПО 10742042

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом № 300, тел.: 50-22-87, 44-67-78, р/с 40601810500003000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "АМБ-Сервис", ИНН 3812151908, 664058, Иркутская обл, Иркутск г, Алмазная ул, дом № 6, квартира 25, тел.: 402-378, р/с 40702810000000062386, в банке ПАО "МТС-БАНК", БИК 044525232, к/с 30101810600000000232

по ОКПО

10742042

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом № 300, тел.: 50-22-87, 44-67-78, р/с 40601810500003000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

по ОКПО

Основание Договор № 371-20 от 11.01.2021

номер договор № 371

договор, заказ-наряд

дата 11.01.2021

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
239	26.05.2021

Транспортная накладная

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	HP RL1-2593-000000   RL1-2593-000CN Original Ролик захвата LJ Professional P1102/P1102W/P1108 / P1607 / M1132/M1136/M1212/ M1213/M1214/M1216/M1217/M1218 / M125/M126/M127/M128 / M377 / M452 / M477 / MF3010/ LBP6000/6020/ FAX-L170	05-00002104	шт	796					8,000	318,25	2 546,00	Без НДС		2 546,00
Итого									8,000	X	2 546,00	X		2 546,00